



CERTYFIKAT

ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: zp@zsm.com.pl, <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM / ZP/230/35.1/2014

Chorzów, dnia 06.10.2014r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”**.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytanie. Zamawiający przytacza poniżej treść i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: dotyczy części zamówienia nr 1.5:

a) pozycja numer 1: Czy zamawiający dopuści perforacje jednorazowego podkładu co 40 cm?

b) pozycja numer 2 i 3: Czy zamawiający dopuści perforacje co 60cm? W SIWZ długość rolki określona jest na 51m, natomiast na rolce ma znajdować się 80 podkładów co daje perforacje co 64cm.

Odpowiedź nr 1 a) i b): Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie przetargowej podkładów jednorazowego użytku zgodnych z opisem ujętym w SIWZ.

Pytanie nr 2: dotyczy części zamówienia nr 1.15:

Prosimy o wyjaśnienie czy w części 1.15 Zamawiający wymaga: kasetek histopatologicznych do zatapiania bloczków parafinowych bez przykrywek posiadających kwadratowe otwory ułatwiające infiltrację materiału zamykanych metalowymi przykrywkami wielokrotnego użytku, czy też kasetek histopatologicznych do zatapiania bloczków parafinowych posiadających kwadratowe otwory ułatwiające infiltrację materiału z przytwierdzoną do nich jednorazową przykrywką tzw. łamaną.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga kasetek histopatologicznych do zatapiania bloczków parafinowych bez przykrywek posiadających kwadratowe otwory ułatwiające infiltrację materiału zamykanych metalowymi przykrywkami wielokrotnego użytku.

Zamawiający prosi o uwzględnienie w opisie przedmiotu zamówienia i przy realizacji zamówienia możliwości zamówienia kasetek histopatologicznych w kolorze niebieskim, które nie zostały ujęte w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 3: dotyczy części zamówienia nr 1.14:

Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie przedmiotu zamówienia dla części 1.14, nie zaszła omyłka pisarska. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, iż oferowane wyroby mają służyć „do cięcia tkanek mikrotomem TST(...)”, z naszej najlepszej wiedzy wynika, iż nie istnieje mikrotom o nazwie TST lecz o nazwie STS.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że faktycznie opis ujęty w załączniku nr 6 do SIWZ zawiera omyłkę pisarską. Zamawiający posiada mikrotom o nazwie STS. Prosimy Wykonawcę o skorygowanie omyłki w formularzu cenowym stanowiącym jednocześnie opis przedmiotu zamówienia dla części zamówienia nr 1.14.